
＜様式１＞

平成　31年　07月　22日

国土交通大臣　　殿

※）

グループの名称

代表者電話番号

【平成３１年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称 大地と住み継ぐ家

049-0156

事務局担当者名

北海道ファース会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 福地　智 代表者印

代表者所属先

代表者所在地

0138-73-8460

murakami@fas-21.com

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 北海道北斗市中野通324番地

0138-73-5558

07-0611-0017

株式会社福地建装

北海道北斗市中野通

0138-73-5558

株式会社福地建装

村上　一人 印

（グループ事務局）

事務局事業者名



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１-1＞

ー ー

グループの基本情報

年

ー ー

グループの事務局体制

グループの構成

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 北海道ファース会

H30採択グループ番号 07 0611 0017

1．地域型住宅の名称（必須） 大地と住み継ぐ家

2．グループの名称(必須） 北海道ファース会

3．結成年（必須） 2012

4．グループHPの有無（必須） 無

5．グループHPのURL（有の場合必須）

6．H30採択グループ番号（必須） 07 0611 0017

7．グループの特徴

北海道内のファース工法登録工務店と、北海道内の豊富な森林資源を供給する業者が連携し、北海道に建設する理想の省エネ・
健康住宅をブランド化し、提供することを目的とするグループ。

8．代表者氏名（必須） 福地　智

9．代表者の所属先（必須） 株式会社福地建装

10．代表者所在地（必須） 北海道北斗市中野通

11．代表者電話番号（必須） 0138-73-5558

12．事務局事業者名（必須） 株式会社福地建装

13．事務局担当者名（必須） 村上　一人

14．事務局郵便番号（必須） 049-0156

15．事務局所在地（必須） 北海道北斗市中野通324番地

16．事務局電話番号（必須） 0138-73-5558 17．事務局FAX番号（必須） 0138-73-8460

18．事務局担当者E-mail（必須） murakami@fas-21.com

19．事務局業務の外部委託の有無 無 20．委託先業者名

21．専任担当者の配置の有無 無 22．委託先担当者名 　

23．担当者連絡先（携帯電話） --

25-1．サポートを行う認定申請名

長期優良住宅認定

25-2．サポートを行う認定申請名

24-1．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有

24-2．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有
低炭素認定

25-3．サポートを行う認定申請名

BELS認定

26．グループ内情報共有手段の有無 有

24-3．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有

27．情報共有の手段 メール

構成員 構成員数
構成員に含まない理由

Ⅰ．原木供給 5

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

国・道・海外林は登録せず製材等構成員合法性証明で代替、国内外認証木材等は第三者機関認定
等による

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 6
国・道・海外林は登録せず製材等構成員合法性証明で代替、国内外認証木材等は第三者機関認定
等による

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

10
製材等事業者、プレカット事業者から直接仕入れ・納材の場合、施工者に納材する直近事業者が合
法性を証明

Ⅳ．プレカット 7

Ⅴ．設計 12
「施工」に所属する構成員による自社設計の場合、グループに所属する「設計」を含まない場合があ
る。

Ⅵ．施工 15

Ⅶ．木材を扱わない流通 0

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１－２＞

ー ー

使用する地域材
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平成30年度の実績

540 万円 220 万円 220 万円

110 万円 0 万円 0 万円

530 万円 280 万円 280 万円

0 万円 0 万円 0 万円

エゾマツ・トドマツ・カラマツ 北海道 北海道における新たな合法木材証明制度 国内

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

H30採択グループ番号 07 0611 0017

 Ａ．使用する地域材に関
する事項
（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国外

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

合法木材 北海道 北海道における新たな合法木材証明制度 国内

Ｂ．2019年度における補

助

対象の木造住宅の申請要

望戸数

（必須）
（地域材加算要望戸数、

三世代同居対応加算要望
戸数は内数を記載）

タイプ 経験/未経験 要望戸数 内、地域材加算

高度省エ
ネ型

認定低炭
素住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

内、三世代加算

長寿命型
長期優良
住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

性能向上計
画認定住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

ゼロ・エネ
ルギー住
宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限125万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限125万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限140万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限140万円）

交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

優良建築物の申請棟数 交付申請が確実 

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

完了実績（竣工予定含む）額

高度省エネ型

採択額

優良建築物型

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

D．前年実績
　（達成・未達成）
　　に対する理由

長寿命、低炭素、ゼロ・エネルギー住宅、いずれも未消化分があったが、当初の目標であった「未経験または補助金活用が少ない事業者」が補助
金制度を活用し、長寿命、ゼロ・エネルギー住宅の建設を経験し、知識を深められた事は成果として挙げられると思う。今年度も「未経験または補
助金活用が少ない事業者」のサポートを強化していきたい。

C．平成30年度の執行状
況

（必須）

長寿命型（長期優良住宅）

採択額 交付申請額



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

1 Ⅰ - 1 株式会社佐藤製材工場 099-4142

1 Ⅰ - 2 株式会社ノムラ 070-8003

1 Ⅰ - 3 株式会社コマバ 080-0566

1 Ⅰ - 4 井上産業株式会社 099-0401

1 Ⅰ - 5 下川町森林組合 098-1204

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

国・道・海外林は登録せず製材等構成員合法性証明で代替、国内外認証木材等は第三者機関認定等による

電話番号

0152-23-2158北海道斜里郡斜里町中斜里１８番地２９

構成員
番号

所在地

北海道旭川市神楽３条２丁目２番９号 0166-61-3611

北海道河東郡音更町駒場南２条通２番地 0155-44-2007

北海道紋別郡遠軽町学田２丁目１１番地３ 0158-42-5271

北海道上川郡下川町南町１３３番地 0165-54-2159

Ⅰ．原木供給



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

1 Ⅱ - 1 株式会社佐藤製材工場 099-4142

1 Ⅱ - 3 株式会社コマバ 080-0566

1 Ⅱ - 4 井上産業株式会社 099-0401

1 Ⅱ - 6 東北木材株式会社 070-0028

1 Ⅱ - 7 丸玉木材株式会社 092-0232

1 Ⅱ - 8 下川フォレストファミリー株式会社 098-1204

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

国・道・海外林は登録せず製材等構成員合法性証明で代替、国内外認証木材等は第三者機関認定等による

構成員
番号

所在地 電話番号

北海道斜里郡斜里町中斜里１８番地２９ 0152-23-2158

0165-54-3544

北海道河東郡音更町駒場南２条通２番地 0155-44-2007

北海道紋別郡遠軽町学田２丁目１１番地３

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

北海道旭川市東８条８丁目１番３２号 0166-24-1276

北海道網走郡津別町字新町７番地 0152-76-2111

北海道上川郡下川町南町１４１番地

0158-42-5271



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

1 Ⅲ - 1 株式会社佐藤製材工場 099-4142

1 Ⅲ - 2 株式会社ノムラ 070-8003

1 Ⅲ - 3 株式会社コマバ 080-0566

1 Ⅲ - 6 東北木材株式会社 070-0028

13 Ⅲ - 9 征矢野木材株式会社 136-0082

1 Ⅲ - 10 雄別林業株式会社 088-0626

1 Ⅲ - 11 昭和木材株式会社 078-8212

1 Ⅲ - 12 佐藤木材工業株式会社 041-0812

1 Ⅲ - 13 佐藤木材工業株式会社　北海道函館本社 049-0101

1 Ⅲ - 14 佐藤木材工業株式会社　北海道苫小牧支店 059-1374

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

製材等事業者、プレカット事業者から直接仕入れ・納材の場合、施工者に納材する直近事業者が合法性を証明

構成員
番号

所在地 電話番号

北海道河東郡音更町駒場南２条通２番地 0155-44-2007

北海道斜里郡斜里町中斜里１８番地２９ 0152-23-2158

北海道旭川市神楽３条２丁目２番９号 0166-61-3611

北海道旭川市東８条８丁目１番３２号 0166-24-1276

東京都江東区新木場３丁目９番７ 03-3521-5501

北海道釧路郡釧路町桂５丁目４ 0154-36-4181

北海道旭川市２条通２３丁目右１号 0166-31-4781

北海道函館市昭和４丁目５－１ 0138-42-3165

北海道北斗市追分３丁目１番５号 0138-49-7800

北海道苫小牧市晴海町２６－７ 0144-53-8800

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

1 Ⅳ - 1 株式会社佐藤製材工場 099-4142

1 Ⅳ - 2 株式会社ノムラ 070-8003

1 Ⅳ - 13 佐藤木材工業株式会社　北海道函館本社 049-0101

1 Ⅳ - 14 佐藤木材工業株式会社　北海道苫小牧支店 059-1374

1 Ⅳ - 15 昭和木材株式会社　札幌支店 061-3244

1 Ⅳ - 16 東北木材株式会社　苫小牧工場 059-1374

1 Ⅳ - 17 道東プレカット協同組合 080-1189

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

北海道北斗市追分３丁目１番５号 0138-49-7800

北海道斜里郡斜里町中斜里１８番地２９ 0152-23-2158

北海道旭川市神楽３条２丁目２番９号 0166-61-3611

北海道石狩市新港南１丁目１９番地２４号 0133-64-3188

北海道苫小牧市晴海町３９番地 0144-55-1671

北海道河東郡士幌町字中士幌幹線１０２番１ 0156-47-4700

北海道苫小牧市晴海町２６－７ 0144-53-8800



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

1 Ⅴ - 18 株式会社丹羽設計企画 099-4141 ○

1 Ⅴ - 19 大友建築設計事務所 085-0058 ○

1 Ⅴ - 20 有限会社山岸工務店 092-0064 ○

1 Ⅴ - 21 有限会社雅樂代建設一級建築士事務所 099-2311 ○

1 Ⅴ - 22 株式会社北のハウス 060-0042 ○

1 Ⅴ - 23 株式会社福地建装　設計部 049-0156 ○

1 Ⅴ - 24 柴田建設株式会社　二級建築士事務所 099-6322 ○

1 Ⅴ - 25 桧山建設綜業株式会社　二級建築士事務所 007-0843 ○

1 Ⅴ - 26 岡村建設株式会社 090-0021 ○

1 Ⅴ - 27 山内建設株式会社 093-0042 ○

1 Ⅴ - 28 株式会社南原工務店 068-0015 ○

1 Ⅴ - 29 株式会社近藤建設　一級建築士事務所 088-3202 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

北海道網走市潮見１丁目３５８番地の４１ 0152-43-5433

北海道川上郡弟子屈町鈴蘭２－１－１１ 015-482-1060

北海道岩見沢市東町１９４番地 0126-23-0470

北海道北斗市中野通３２４番地 0138-73-5558

北海道紋別郡湧別町北兵村三区５２６番地の１１ 0158-62-4869

北海道北見市北一条東５丁目１番地Ｋ’ｓビル２Ｆ 0157-24-3165

北海道札幌市東区北４３条東１８丁目３－５ 011-784-8133

北海道釧路市愛国東１丁目２８－１４ 0154-36-7545

北海道網走郡美幌町字青葉１丁目７番地の１０ 0152-73-6363

北海道網走郡大空町女満別東１条１丁目２番２号 0152-74-3333

北海道札幌市中央区大通西１５丁目２番地３ 011-643-6600

北海道斜里郡斜里町豊倉５５番地６１ 0152-23-2760

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

「施工」に所属する構成員による自社設計の場合、グループに所属する「設計」を含まない場合がある。

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

1 Ⅵ - 20 10102 有限会社山岸工務店 092-0064 ○

1 Ⅵ - 22 18832 株式会社北のハウス 060-0042 ○

1 Ⅵ - 26 10157 岡村建設株式会社 090-0021 ○

1 Ⅵ - 27 10097 山内建設株式会社 093-0042 ○

1 Ⅵ - 28 10063 株式会社南原工務店 068-0015 ○

1 Ⅵ - 30 10094 株式会社丹羽工務店 099-4141 ○

1 Ⅵ - 31 10112 大友建設 085-0058 ○

1 Ⅵ - 32 10106 有限会社　雅樂代建設 099-2311 ○

1 Ⅵ - 33 10083 株式会社福地建装 049-0156 ○

1 Ⅵ - 34 10110 有限会社興住建装 085-0043 ○

1 Ⅵ - 35 19701 有限会社北海技建工業 089-0543 ○

1 Ⅵ - 36 10174 柴田建設株式会社 099-6322 ○

1 Ⅵ - 37 10108 株式会社犬飼工務店 086-1014 ○

1 Ⅵ - 38 10032 桧山建設綜業株式会社 007-0843 ○

1 Ⅵ - 39 10120 株式会社近藤建設 088-3202 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 15 ○ ○

北海道網走郡美幌町字青葉１丁目７番地の１０ 0152-73-6363

北海道札幌市中央区大通西１５丁目２番地３ 011-643-6600

北海道北見市北一条東５丁目１番地Ｋ’ｓビル２Ｆ 0157-24-3165

北海道網走市潮見１丁目３５８番地の４１ 0152-43-5433

北海道岩見沢市東町１９４番地 0126-23-0470

北海道斜里郡斜里町豊倉５５番地６１ 0152-23-2760

北海道釧路市愛国東１丁目２８－１４ 0154-36-7545

北海道網走郡大空町女満別東１条１丁目２番２号 0152-74-3333

北海道北斗市中野通３２４番地 0138-73-5558

北海道釧路市喜多町１０番３８号 0154-24-4810

北海道中川郡幕別町札内中央町５３２－２０ 0155-56-2421

北海道紋別郡湧別町北兵村三区５２６番地の１１ 0158-62-4869

北海道標津郡中標津町東１４条南１丁目１番地 0153-72-2187

北海道札幌市東区北４３条東１８丁目３－５ 011-784-8133

北海道川上郡弟子屈町鈴蘭２－１－１１ 015-482-1060



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

1 Ⅵ - 20 10102 有限会社山岸工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

1 Ⅵ - 22 18832 株式会社北のハウス 5 戸 5 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

1 Ⅵ - 26 10157 岡村建設株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

1 Ⅵ - 27 10097 山内建設株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

1 Ⅵ - 28 10063 株式会社南原工務店 13 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

1 Ⅵ - 30 10094 株式会社丹羽工務店 6 戸 7 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 4以上 3以下

1 Ⅵ - 31 10112 大友建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

1 Ⅵ - 32 10106 有限会社　雅樂代建設 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

1 Ⅵ - 33 10083 株式会社福地建装 6 戸 6 戸 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 4以上 4以上 3以下 ○

1 Ⅵ - 34 10110 有限会社興住建装 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

1 Ⅵ - 35 19701 有限会社北海技建工業 10 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

1 Ⅵ - 36 10174 柴田建設株式会社 9 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

1 Ⅵ - 37 10108 株式会社犬飼工務店 3 戸 9 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

1 Ⅵ - 38 10032 桧山建設綜業株式会社 4 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

1 Ⅵ - 39 10120 株式会社近藤建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

構成員
番号

平成30年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～Ｈ30)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ30年実績Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

Ｈ30年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号


